[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.03.2013 № 133
Об утверждении состава планово-технической

комиссии

            В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 31, 52, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997             № 280/97-ВР (с изменениями), исполком городского совета

Р Е Ш И Л :

     1.
Утвердить состав планово- технической комиссии (прилагается).

     2.
Считать утратившими силу решения исполкома городского совета от 17.02.2010   № 65 «Об утверждении состава планово-технической комиссии», от 17.11.2010 № 577 «О внесении изменения в решение исполкома городского совета от 17.02.2010 № 65 «Об утверждении состава планово-технической комиссии», от 20.04.2011 № 237 «О внесении изменения в решение исполкома городского совета от 17.02.2010 № 65 «Об утверждении состава планово-технической комиссии».

Городской голова                                                                                                 С.Д. Давыдов
Приложение

к решению исполкома
городского совета

290.03.2013 № 133
СОСТАВ

планово-технической комиссии

Василенко

- заместитель городского головы,
Виктор Владимирович
председатель комиссии

Поперека
- начальник отдела архитектуры и

Евгений Леонидович

градостроительства, заместитель

председателя комиссии
Лиманский

- техник коммунального предприятия

Алексей Игоревич

«Проектно-съемочное бюро»,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Базанов

- заместитель начальника отдела по

Игорь Григорьевич

надзорно-профилактическому

обслуживанию Константиновского
района управления обеспечения

деятельности Главного управления

Гостехногенбезопастности в Донецкой

области (по согласованию)

Горобец

- начальник отдела санитарного надзора

Виктория Евгеньевна

Константиновского районного

управления Главного управления

Госэпиднадзора в Донецкой области

(по согласованию)

Ручнов

- директор коммунального предприятия

Виктор Борисович

«Проектно-съемочное бюро»

Управляющий делами исполкома

        А.И. Журавлев

Подготовлено

отделом архитектуры и градостроительства
Начальник отдела

          Е.Л. Поперека